

KILPAILUKUTSU

OPIKELIJOIDEN SM 10.12.2021

PT Jyväskylä ry. järjestää Opiskelijoiden Liikuntaliiton luvalla opiskelijoiden pöytätenniksen SM-kilpailut perjantaina 10. joulukuuta Vaajakosken liikuntahallilla osoitteessa Urheilutie 36, 40800 Vaajakoski.

Osallistumisoikeus

Pelaajan tulee olla korkeakouluopiskelija (AMK tai yliopisto) ja omistaa voimassa oleva opiskelijakortti. Lisäksi osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka ovat valmistuneet vuonna 2020.

Huom! Kilpailut eivät ole Suomen Pyötätennisiiton alaiset viralliset kilpailut, joten kilpailulisenssiä ei vaadita. Myöskään ratingpisteitä kilpailuista ei jaeta.

Kilpailuluokat, -hinnat ja -ajat

Ryhmä 1: Kaksinpelit, klo 16–19

Miesten kilpasarja 15 €

Naisten kilpasarja 15 €

Rentosarja 10 €

Ryhmä 2: Nelinpelit, klo 19–22

Miesten kilpasarja 15 € / pari

Naisten kilpasarja 15 € / pari

Rentosarja 10 € / pari

Kilpasarja on tarkoitettu erityisesti pöytätenniksen kilpapelaajille. Rentosarja on suunnattu ei-kilpapelaajille. Rentosarjan pelijärjestelmä takaa tasaisia pelejä niin harrastajille kuin vasta-alkajillekin.

Ilmoittautumismaksut: Maksetaan joko paikan päällä (käteinen tai Mobile Pay) tai etukäteen PT Jyväskylän tilille (FI26 5290 0220 7230 17, viestiksi OSM2021 / osallistujan nimi). Huom! Perimme ilmoittautumismaksun, jos pelaaja jää ilmoittamatta pois luokasta. Ilmoittautuminen tulee perua viimeistään tunti ennen luokan alkua. Jälki-ilmoittautumisiin 5 euron lisämaksu.

Palkinnot: Kolmelle parhaalle mitalit. Lisäksi kilpasarjojen voittajat saavat edustusoikeuden vuoden 2022 opiskelijoiden European Universities Games -kilpailuihin Puolan Lodziin.

Tuomarointi: Pooleissa lepuvuorossa olevat tuomitsevat.

Kilpailupallo: Nittaku Premium 40+.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut: Ilmoittautuminen [tällä nettilomakkeella](#). Ilmoittautuneet löytyvät [täältä](#). Luokat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä! Tiedustelut Henri Pelkoselta (henri.pelkonen@ptjyvaskyla.fi tai 040 537 1449). Viimeinen ilmoittautumispäivä on maanantai 6.12.2021. Huomaa, että lomakkeella voi ilmoittautua myös seuraavan päivän kansallisiin pöytätenniskisoihin (Jyväskylä Open), joissa on mm. harrastelijaluokka, joihin ei tarvitse kilpailulisenssiä.

Kilpailun johto: Ylituomari Henri Pelkonen, muu kilpailunjohto PT Jyväskylän hallitus.

Ratingin leikkuripäivä: 6.12.2021.

Arvonta: Kilpailupaikalla noin 60 minuuttia ennen luokkien alkua.

Kahvio: Kisapaikalla on kahvio, josta saa juomia, pientä naposteltavaa sekä valmisruokia.

TERVETULO!